



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EDDERUP SKOVBRUG APS
LANDEVEJEN 15, 8970 HAVNDAL
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. august 2017

Andreas Ravn

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Edderup Skovbrug ApS Landevejen 15 8970 Havndal
	CVR-nr.: 39 59 56 13
	Stiftet: 11. december 1975
	Hjemsted: Havndal
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Andreas Ravn
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er skovbrug, specielt vedrørende opdyrkning og salg af juletræer, og alt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på -94 tkr. anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		583.911	626.218
Personaleomkostninger.....	1	-632.582	-623.566
Af- og nedskrivninger.....		-86.608	-122.991
Andre driftsomkostninger.....		-2.859	-8.203
DRIFTSRESULTAT		-138.138	-128.542
Finansielle indtægter.....		99.110	4.787
Finansielle omkostninger.....		-55.030	-100.938
RESULTAT FØR SKAT		-94.058	-224.693
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-94.058	-224.693
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-94.058	-224.693
I ALT		-94.058	-224.693

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		5.768.199	5.791.951
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		761.962	130.418
Materielle anlægsaktiver.....	2	6.530.161	5.922.369
ANLÆGSAKTIVER.....		6.530.161	5.922.369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		392.471	86.747
Andre tilgodehavender.....		4.336	9.647
Periodeafgrænsningsposter.....		30.011	81.669
Tilgodehavender.....		426.818	178.063
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		295.774	200.596
Værdipapirer.....		295.774	200.596
Likvider.....		0	281.384
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		722.592	660.043
AKTIVER.....		7.252.753	6.582.412
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		3.530.999	3.625.056
EGENKAPITAL.....	3	3.730.999	3.825.056
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.683.665	2.192.600
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.683.665	2.192.600
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	160.558	85.909
Gæld til pengeinstitutter.....		92.580	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		118.840	63.010
Anden gæld.....		466.111	415.837
Kortfristede gældsforpligtelser.....		838.089	564.756
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.521.754	2.757.356
PASSIVER.....		7.252.753	6.582.412
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 2)			
Løn og gager.....	571.683	564.089	
Pensioner.....	43.751	43.384	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.530	12.300	
Andre personaleomkostninger.....	3.618	3.793	
	632.582	623.566	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016.....	6.162.699	1.824.809	
Tilgang.....	0	712.000	
Afgang.....	0	-130.000	
Kostpris 30. juni 2017.....	6.162.699	2.406.809	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	370.748	1.694.391	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-130.000	
Årets afskrivninger	23.752	80.456	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	394.500	1.644.847	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	5.768.199	761.962	
 Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	200.000	3.625.057	3.825.057
Forslag til årets resultatdisponering.....		-94.058	-94.058
Egenkapital 30. juni 2017.....	200.000	3.530.999	3.730.999
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.278.509	2.844.223	160.558
	2.278.509	2.844.223	160.558
			2.038.599
 Eventualposter mv.			5
Ingen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.844 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 5.768 tkr.
